様式第２（第８条関係）

 令和   年   月   日

知立市長  様

ちりゅっぴまんぞくーぽん事業補助金交付申請書兼請求書

知立市電子クーポン事業（ちりゅっぴまんぞくーぽん）補助金の交付を受けたい

ので、知立市電子クーポン事業（ちりゅっぴまんぞくーぽん）補助金交付要綱第８

条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１  申請者

フリガナ

名  称

本店所在地（住所）
〒

代表者役職・氏名

担当者名

連絡先

２  実績報告、請求額

①   4 月 1 日 (火 )

～ 7 日（月）分
割引額   300   円  × クーポン使用件数      件）＝

②   4 月 8 日 (火 )

～ 14 日（月）分
割引額   300   円  × クーポン使用件数      件）＝

③   4 月 15 日 (火 )

～ 21 日（月）分
割引額   300   円  × クーポン使用件数      件）＝

④   4 月 22 日 (火 )

～ 30 日（水）分
割引額   300   円  × クーポン使用件数      件）＝

⑤

⑥

合  計  （  請  求  額  ）

円

３  振込先口座

金融機関・支店名
銀行・農協

金庫・組合

本店・支店

支所・出張所

種 別 普通・当座  口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義

４  添付書類

チェック欄 関  係  書  類

電子クーポンの使用により割り引いた額を確認できる書類

＜備考＞
○「振込先口座」は申請者と同一名義の口座としてください。ゆうちょ銀行を記載

する場合は、「振込用の店名・預金種別・口座番号（通帳見開き下部に記載の７桁
の番号）を記入してください。

○この申請書は、知立市において交付決定した後は、補助金の請求書として取り扱
います。